SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 141/BVĐKCL-VTTBYT

V/v gia hạn lấy báo giá có

thông số kỹ thuật.

       Thị xã Cai Lậy, ngày 19 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các Công ty.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm các loại trang

thiết bị y tế, phục vụ Đề án mở rộng bệnh viện, như sau:

(Đính kèm danh mục)

Căn cứ  Công văn 4259/BVĐKCL-VTTBYT  ngày 26/12/2022 của Bệnh

viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc lấy báo giá;

Nay Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy thông báo đến các nhà thầu thời

gian nhận báo giá như sau:

- Thời hạn: Đến hết ngày 03/02/2023.

Nếu quý Công ty có kinh doanh mặt hàng nêu trên, đề nghị gửi báo giá có

thông số kỹ thuật chi tiết theo mẫu về Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy,

theo mẫu như sau:

 Tên nhà cung cấp:…

BẢNG BÁO GIÁ

                                                                                                             Đvt: đồng

Stt
Tên hàng

hoá

Tên

thương

mại

Model,

Hãng

SX,

nước

SX

Đvt Nhóm
Số

lượng

Thông số kỹ

thuật chi tiết

Đơn

giá

Thành

tiền

(Ghi chú: đơn giá bao gồm thuế VAT và các chi phí khác)

Công ty gởi bảng báo giá theo mẫu và đính kèm Catalogue, tài liệu phân

nhóm, phân loại, số lưu hành của trang thiết bị.

Yêu cầu chung:

Năm sản xuất: 2022 trở về sau.

Chất lượng: mới 100%.

Tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng của nhà sản xuất: ISO 9001, hoặc

ISO 13485 hoặc tương đương.

Thời gian bảo hành: Tối thiểu 12 tháng

Phụ kiện kèm theo đáp ứng chức năng hoạt động của thiết bị.

 Nơi nhận báo giá: Phòng Vật tư thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa Khu

vực Cai Lậy, địa chỉ: Số 398, đường quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai

Lậy, tỉnh Tiền Giang hoặc qua email: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn

Ngoài bìa thư ghi rõ: “Báo giá (tên các thiết bị) thuộc gói Đề án mở rộng

bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy”.

Rất mong sự hợp tác của quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tải)

- Lưu: VT,VTTBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn

		2023-01-19T16:39:29+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!